
PR-CE-00016543/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 237, DE 28 DE MARÇO DE 2019.

Revogado pela Portaria PRCE n° 275, de 25 de abril de 2019

O Secretário Estadual da Procuradoria da República no Estado do Ceará, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pelo inciso XVIII, do artigo 41, da Portaria MPF/SG nº 382, de

05/05/2015, de modo a cumprir o disposto no art. 67 da Lei n.º 8.666/93, na Portaria MPF/SG nº

1  74  , de   20  /0  3  /201  9, e na Cláusula Nona do Contrato PR/CE nº 01/2019, resolve:

1.  Constituir  a  Comissão  de  Fiscalização  do  Contrato  PR/CE  nº  01/2019,  para

acompanhar,  controlar,  fiscalizar  e  avaliar  a  execução  dos  serviços  de  reforma  das  instalações

elétricas,  adequação  do  banheiro  acessível,  instalação  de  piso  tátil,  instalação  de  corrimão,

fechamento em vidro para portal de detector de metais, instalação de cobogó, rampa de acesso à

calçada, fornecimento e montagem de divisória em MDF e em vidro na Procuradoria da República

no Município de Crateús/CE.

2. Designar os seguintes servidores para integrarem a Comissão de Fiscalização:

- Caio Barbosa Portela

Analista do MPU/Perícia/Engenharia Civil

Matrícula 27615

- Raquel Alencar Accioly Nogueira

Analista do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração

Matrícula 21246

- Wanderson César Santos da Costa

Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Comunicação  Social

Matrícula 17859

3.  Indicar  o  servidor  Caio  Barbosa  Portela para  os  encargos  de  Presidente  da

Comissão de Fiscalização do Contrato PRCE nº 01/2019.

 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/177076
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174080
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174080
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174080
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174080
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174080
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174080
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174080
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174080
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/174080


4. Indicar o servidor Wanderson César Santos da Costa para substituir o Presidente

da Comissão de Fiscalização do Contrato PRCE nº 01/2019 em seus eventuais impedimentos.

CÍCERO ERIVELTHON GOMES DE MELO
Secretário Estadual da PR/CE

Portaria MPF/PRCE nº 757/2017

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 02 abr. 2019. Caderno 
administrativo, p. 19.

 

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-04-02.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-04-02.pdf

